

OPINIE ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ WRAŻ Z OPISEM SPOSOBU REALIZACJI KLAUZULI DOSTĘPNOŚCI

1. Nazwa instytucji opiniującej

Szkoła Podstawowa nr 166, im. Akademii Pana Kleksa w Łodzi
--

2. Tytuł projektu, którego dotyczy opinia zarządzającego wraz z opisem sposobu realizacji klauzuli dostępności

STREFA SPORTU przy Szkole Podstawowej nr 166 – ogólnodostępne wielofunkcyjne boisko sportowe.

3. Opinia zarządzającego instytucją (zaznacz właściwe)

Pozytywna <input checked="" type="checkbox"/>	Negatywna
Uzasadnienie	
<p>Mając na uwadze coraz większe zapotrzebowanie na obiekty czynnej rekreacji oraz ich niedobór konieczne jest, aby tego typu inwestycje powstawały niemalże w każdej szkole, która dysponuje odpowiednimi warunkami. Wszyscy powinni mieć dostęp do nowoczesnej infrastruktury sportowej dzięki czemu poprawi się jakość życia naszego społeczeństwa, wyrównają się także szanse edukacyjne dzieci i młodzieży. Nie byłoby to możliwe, gdyby brakowało nowoczesnej bazy sportowo-rekreacyjnej. Budowa tego typu obiektu to zachęta zagospodarowania czasu wolnego wszystkim tym, którym leży na sercu własne zdrowie. Upowszechnianie sportu jest ważnym czynnikiem profilaktyki i dbałości o stan organizmu bez względu na wiek czy płeć. Formy aktywności fizycznej powinny sprzyjać poprawie samopoczucia, podnosić aktywność fizyczną, a w konsekwencji zadbać o stan zdrowia społeczeństwa, ponieważ sport to zdrowie.</p>	

4. Sposób realizacji kryterium ogólnodostępności (zaznacz właściwe)


TAK <input checked="" type="checkbox"/>	NIE
Uzasadnienie	
<p>Beneficjenci zadania: Realizacja zadania przeznaczona jest dla całej społeczności lokalnej osiedla Bałuty Centrum oraz wszystkich chętnych ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży zarówno szkolnej jak i przedszkolnej. Skierowany jest do osób bez ograniczeń wiekowych i bez podziału na płeć.. Z obiektu będą mogły korzystać wszystkie chętne osoby, dla których sport i rekreacja są ważnymi elementami życia.</p>	

Proponowany sposób realizacji klauzuli dostępności	Zaznacz właściwe
Projekt ma charakter inwestycyjny, zakłada budowę, przebudowę lub remont – efekty projektu będą dostępne dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców i mieszkanek przez co najmniej 30 godzin w tygodniu (w przedziale 6:00-22:00) w sposób nieodpłatny, niezwiązany z wynajmem/użyczeniem infrastruktury organizacjom pozarządowym, podmiotom gospodarczym lub klubom sportowym.	<input checked="" type="checkbox"/>
Projekt ma charakter nieinwestycyjny – jego celem jest organizacja wydarzeń, zajęć, kursów, szkoleń lub innych – jego efekty będą dostępne dla wszystkich	

zainteresowanych mieszkańców i mieszkanek miasta Łodzi w grupie docelowej projektu (na przykład: młodzież, seniorzy), a w przypadku ograniczonej liczby miejsc dla uczestników projektu, wprowadzony zostanie otwarty nabór wśród wszystkich mieszkańców i mieszkanek przy wykorzystaniu dostępnych kanałów komunikacji.	
Projekt zakłada zakup wyposażenia – efekty projektu będą dostępne zgodnie ze swoim przeznaczeniem dla wszystkich mieszkańców i mieszkanek miasta Łodzi w godzinach pracy podmiotu.	
Celem projektu jest poprawa dostępności do danego podmiotu osobom z niepełnosprawnościami.	X
Żadne z powyższych.	

Uwagi

5. Podpis zarządzającego instytucją

Data	Podpis zarządzającego	Pieczęć
03.06.2024r.	DYREKTOR SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 166  mgr Zbigniew Truskiewicz	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 166 im. Akademii Pana Kleksa 91-037 Łódź, ul. Szamotulska 1/7 REGON 000215479 NIP 726-12-71-138 tel. 042 651 57 57